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Name, Vorname,  
Dienstbezeichnung 
  

Dienstanschrift 
 

Telefon/E-Mail 

 
Mull, Karen 
 
schulfachliche Dezernentin für 
Grund-, Haupt-, Real- und 
Oberschulen sowie 
Förderschulen 
 

Regionales Landesamt für Schule 
und Bildung Osnabrück 
Außenstelle Meppen, Dez. 2 
Hermann-Keller-Str. 9-11 
49716 Meppen 

 
℡ 05931 – 9337-18 
 
Karen.Mull@rlsb-os.niedersachsen.de 

 
Dr. Puckhaber, Annette 
 
schulfachliche Dezernentin für 
Gymnasien und Gesamtschulen  
 

Regionales Landesamt für Schule 
und Bildung Osnabrück 
Dezernat 3 
Mühleneschweg 8 
49090 Osnabrück 

 
℡   0541-77046-288 

Annette.Puckhaber@rlsb-os.niedersachsen.de 

 
Dr. Wulf, Carmen 
 
schulpsychologische 
Dezernentin 
 

Regionales Landesamt für Schule 
und Bildung 
Dezernat 5 
Birkenweg 5 
26127 Oldenburg 

 
℡   0441-20546-131 
 
Carmen.Wulf@rlsb-os.niedersachsen.de 
 

 
Fuchs, Melanie 
 
Fachberaterin 

 
Grundschule Röwekamp 
Gertrudenstr. 27 
26121 Oldenburg 
 

 
 
Melanie.Fuchs@rlsb.de 

 
Dr. Hage, Christine 
 
Fachberaterin 

 
Gymnasium Bad Iburg 
Bielefelder Str. 15 
49186 Bad Iburg 

 
 
Christine.Hage@rlsb.de 

 
Hümme, Malte 
 
Fachberater 
 
 

 
Gymnasium Bad Zwischenahn- 
Edewecht 
Humboldstr. 1 
26160 Bad Zwischenahn 

 
 
Malte.Huemme@rlsb.de 

 
Kursawe, Martina 

Fachberaterin 
 

 
Gymnasium Oesede 
Carl-Stahmer-Weg 19 
49124 Georgsmarienhütte 

 

 
 
Martina.Kursawe@rlsb.de 

 
Nielsen, Ulrike 

Fachberaterin 

 
Gymnasium Cäcilienschule  
Oldenburg 
Haarenufer 11 
26122 Oldenburg 

 
 
Ulrike.Nielsen@rlsb.de 
 

 

 
Dr. Röller, Ute 

Fachberaterin 

 

 
Gymnasium Cäcilienschule 
Oldenburg 
Haarenufer 11 
26122 Oldenburg 

 
 
Ute.Roeller@rlsb.de 

 
 


